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اقتصاد کیش-    رییس کانون وکلای هرمزگان با اشاره به برگزاری ششمین المپیاد 
ورزشی کانون های وکلای سراسر کشور در کیش گفت: نزدیک به چهار هزار نفر 

در قالب این رویداد در جزیره زیبای کیش حضور دارند.
علی قاسمی با بیان اینکه ۸۰۰ ورزشکار در قالب ششمین المپیاد ورزشی کانون های 
وکلای دادگستری کشور در جزیره کیش به رقابت خواهند پرداخت، افزود: با لحاظ 
نفرات پشتیبان تیم ها، خانواده های ورزشکاران و علاقه مندان به این حوزه، چهار 
هزار نفر در قالب این رویداد ورزشــی به عنوان گردشــگر در جزیره زیبای کیش 

حضور دارند.
وی با بیان اینکه این المپیاد ورزشی در سه رشته ورزشی فوتسال، والیبال و تنیس و 
به مدت یک هفته برگزار خواهد شد، اظهار کرد: حدود یک هشتم شرکت کنندگان 

در این رویداد ورزشی بانوان هستند در رشته والیبال به رقابت خواهند پرداخت.
رییس کانون وکلای هرمزگان با قدردانی از ســازمان منطقه آزاد کیش برای برنامه 
ریــزی و حمایت های معنوی در برگزاری این رویداد ورزشــی ملی، گفت: قطع 
یقین بدون حمایت های ســازمان منطقه آزاد برگزاری چنین رویدادی در کیش با 

مشکلاتی رو به رو بود.
»قاســمی« همچنین از بخش خصوصی کیش جهت حمایت از برگزاری المپیاد 
ورزشی کانون های وکلای دادگستری کشور قدردانی کرد و افزود: مراکز پذیرایی و 
اقامتی این جزیره زیبای مرجانی با ارائه تخفیف ۷۰ درصدی، در حمایت از برگزاری 
این رویداد ورزشی سنگ تمام گذاشتند. رییس کانون وکلای هرمزگان همچنین 
به مشــکلات تامین بلیط هواپیما برای عزیمت به کیش نیز اشــاره کرد و ادامه داد: 

امیدواریم به زودی شاهد برطرف شدن این مشکل باشیم.

حضور 4000 گردشگر در قالب المپیاد 
ورزشی کانون های وکلا در کیش 

رییس کانون وکلای هرمزگان  اعلام کرد:

نقش موثر دادگستری کیش در تامین عدالت
 و امنیت اجتماعی منطقه ارزشمند  است

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی در دیدار با 
رئیس دادگســتری کیش و دادستان عمومی و انقلاب 
کیش ضمن گرامیداشت هفته قوه قضائیه گفت: مبانی 
و پایه های نظام اسلامی بر اساس عدل بنا شده و در این 
میان نقش قوه قضاییه نقش محوری در جامعه اسلامی 

است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این دیدار که به 
مناســبت هفته قوه قضاییه انجام شد؛ با بیان این که از 
دیدگاه اســلام، منصب قضاوت، یکی از ظریف ترین، 
حســاس ترین و از مهم تریــن جایگاه های اجتماعی 
اســت؛ افزود: نقش مهم دادگســتری کیش در تامین 

عدالت و امنیت اجتماعی این منطقه قابل توجه  است.

رحیم ســرهنگی تاکید کرد: تــلاش بی وقفه کارکنان 
دادگســتری کیش در راســتای احقاق حقوق مردم و 
جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال بسیار ارزشمند 

و ستودنی است.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با گرامیداشــت 
یاد و خاطره شــهید بهشتی، وی را مجتهدی فیلسوف، 
سیاستمدار، مکتب شناس، جامعه شناس سخنران، مدیر 
و مدبر دانست و افزود: به برکت انقلاب اسلامی و وجود 
پربرکت شــهید بهشتی، جامعه قضایی کشور بر مبنای 
عدل و عدالت بنا شــد و آن شهید بزرگوار، با هوش و 
ذکاوت مثال زدنی خود در نظام سیاستگذاری و شکل 

گیری دستگاه قضا نقش مهمی ایفا کرد.

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت : عدالت گستری و 

مهرورزی توسط قوه قضاییه در راستای 
حفظ کرامت انسانی و جلوگیری از لغزش 

فرد در رسیدن به کمال است.

 

اقتصــاد کیش-  سرپرســت 
معاونت گردشــگری ســازمان 
منطقــه آزاد کیــش بــا تاکید بر 
ضــرورت برنامه ریزی هدفمند 
برای توسعه گردشگری،  گفت: 
تقویم گردشگری کیش نیازمند 

زنجیره ارزش آفرینی است.
مهــدی ادیبان« در  نشســتی با 
موضوع ششمین المپیاد ورزشی 
کانون های وکلای دادگســتری 
کشــور،  اظهار کرد: رویدادهای 
مختلف در کیــش باید در قالب 
زنجیره ارزش آفرینی تعریف شود تا در نهایت تاثیر مثبت بر تراز اقتصادی و معیشت 

مردم داشته باشد.
وی ادامه داد: تکمیل زنجیره ارزش آفرینی در تقویم گردشگری کیش منجر به توسعه 

پایدار این جزیره زیبای مرجانی خواهد شد.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه نیازمند ایده های 
نوین برای توســعه گردشگری هستیم، اضافه کرد:  به عنوان نهاد حاکمیتی تمامی 
تلاش خود را برای ایجاد زیرساخت های لازم توسعه گردشگری در جزیره به کار 

خواهیم گرفت.
وی به برگزاری ششــمین المپیاد ورزشی کانون های وکلای دادگستری کشور در 
کیش اشاره کرد و افزود: برای تثبیت این رویداد ورزشی در تقویم گردشگری کیش 

آمادگی داریم.
»ادیبان« با اشــاره به حضور یک هفته ای ۸۰۰ ورزشــکار در قالب المپیاد ورزشی 
کانون های وکلای دادگســتری در کیش، بیان کــرد: با لحاظ تعداد نفرات عوامل 
پشتیبانی،  خانواده های ورزشکاران و علاقه مندان به این حوزه،  میزبان چندین هزار 

گردشگر در قالب این رویداد ورزشی در جزیره زیبای کیش خواهیم بود.
وی ادامه داد: برنامه ریزی لازم برای هدایت حاضرین در این رویداد ورزشی به سوی 

مراکز گردشگری و تفریحی کیش انجام شده است.
سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه با اشاره به میزبانی 
از مســابقات انتخابی تیم ملی غواصی در تابستان سال جاری، گفت: تفریحات و 
ورزش های دریایی در کیش بخشی از اقتصاد دریا محور است که در قالب تکمیل 
زنجیره گردشگری، حمایت های لازم برای تقویت رشته های ورزشی مرتبط انجام 

می شود.
وی با قدردانی از رویکرد مدیرعامل جدید ســازمان منطقه آزاد کیش در توســعه 
گردشــگری ورزشی،  اظهار کرد: تحقق این امر نیازمند یک همکاری و هم افزایی 

است که خوشبختانه امروز در کیش شاهد آن هستیم.

نیازمند ایده های نوین برای توسعه 
گردشگری هستیم  

سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش-   رایزن اقتصادی کشور چین در ایران در دیدار با حجت الله عبدالملکی 
مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از آمادگی 
سرمایه گذاران این کشور برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران 

خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش  دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز در این 
نشســت از ارائه ۷۰۰ بسته ســرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور خبر داد و گفت: 
این بسته ها برای معرفی به شرکت های چینی به رایزن اقتصادی چین ارائه شد که 

امیدواریم مورد استقبال سرمایه گذاران این کشور قرار گیرد.
حجت الله عبدالملکی افزود: شرکت های چینی برای سرمایه گذاری در پروژه های 

زیرساختی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور آماده همکاری هستند. 
رایزن اقتصادی چین ضمن دعوت برای حضور در اجلاس کمیسیون مشترک ایران 
و چین که در تیرماه به میزبانی پکن برگزار می شود گفت: در نظر داریم در حاشیه 
اجلاس پکن، همایشی نیز به منظور معرفی فرصت ها و بسته های سرمایه گذاری 

مناطق آزاد برگزار کنیم.
وی با اشــاره به اینکه شــرکت های چینی زیادی بعد از سفر دکتر آیت الله رییسی 
به این کشــور تمایل به ســرمایه گذاری در ایران دارند افزود: در سال گذشته میزان 
ســرمایه گذاری چینی ها در ایران حدود 159 درصد رشــد داشته است که بسیار 

قابل توجه است.

آمادگی سرمایه گذاران چینی برای حضور 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران  

اقتصاد کیش-       در ادامه سلسله نشست های دبیرخانه مناطق آزاد  با نمایندگان 
مجلس ، حجت الله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجــاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با نمایندگان حوزه انتخابی تهران، بابل، بافت، 
ایزه، شوش و علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی به صورت جداگانه دیدار 

و گفتگو کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  پیگیری روند اصلاح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی و رفع موانع قانونی در مسیر فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری از 

جمله مهمترین موضوعات مطرح شده در این نشست ها بود.
نماینده مردم ایذه در مجلس شــورای اســلامی در این دیدار گفت: مناطق آزاد از 
ظرفیت های خوبی برخوردار هســتند که می توان از این ظرفیت در جهت بهبود 
شرایط اقتصادی کشور استفاده کرد و لازمه آن همکاری و تعامل همه دستگاه ها و 

نهادهای مربوطه است.
 عبدالله ایزد پناه به منطقه آزاد آبادان و خرمشهر اشاره کرد و افزود: منطقه آزاد اروند 
در استان خوزستان از ظرفیت ها و پتانسیل های قابل توجهی برخوردار است. این 
منطقه در زمینه مسئولیت های اجتماعی، ایجاد اشتغال، تبدیل تهدیدها به فرصت 
نیازمند توجه ویژه است که امیدواریم با همکاری دبیر محترم شورایعالی و نمایندگان 

و مسئولین استانی و کشوری در جهت بهبود و ارتقاء کیفی منطقه بهره مند شویم.
اهمیت حوزه مناطق آزاد و تاثیر مثبت این مناطق در توسعه اقتصادی کشور  

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار گفت: بنا به اهمیت 
حوزه مناطق آزاد و تاثیر مثبت این مناطق در توســعه اقتصادی کشــور بهتر است 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به صورت مستقل و مستقیما زیر 

نظر نهاد ریاست جمهوری فعالیت داشته باشد.
همایون سامه یح نجف آبادی افزود: مناطق آزاد و ویژه اقتصادی این امکان را دارند 
در مجموعه دولت بهتر دیده شــوند و در پیشــرفت فعالیت های اقتصادی کشور 

موثرتر خواهند بود. 
تشکیل کارگروه ویژه رسیدگی به آسیب های اجتماعی در مناطق آزاد 

مهدی سعادتی بیشه سری، نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی نیز در این 
دیدار به وجود برخی آسیب های اجتماعی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اشاره کرد 
و گفت: بر اساس فرمان مقام معظم رهبری )مدظله( بر ایجاد تحول در ساختارها، 
راهبردها و رویکردها، پیشنهاد شد کارگروه ویژه ای با حضور نخبگان و صاحبنظران 

این حوزه تشکیل تا موانع و آسیب ها شناسایی و رفع شود. 
پیشنهاد تغییر دستگاه متولی منطقه ویژه اقتصادی شوش 

نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی هدف از این نشست را پیگیری برای 
تغییر جانمایی منطقه ویژه اقتصادی شوش و دستگاه متولی آن از شرکت صنعتی به 

صندوق بازنشستگی کشور دانست. 
محمد کعب عمیر افزود: دبیر محترم شورایعالی قول مساعد دادند تا زمان وصول 

نتیجه پیگیری و همکاری لازم از سوی این دبیرخانه انجام شود.
موقعیت استراتژیک منطقه آزاد اینچه برون 

نماینده مردم علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی در دیدار با اشاره به موقعیت 
استراتژیک منطقه آزاد اینچه برون و دسترسی به بازار کشورهای حوزه دریای خزر 
گفت: با توجه به مرز اینچه برون که به عنوان دروازه کریدور شــرقی دریای خزر 
محسوب می شود، این ظرفیت می تواند در حوزه صادرات محور گام بلندی در رونق 
اقتصادی کشــور بردارد. رحمت الله نوروزی افزود: ما در مجلس شورای اسلامی 
آمادگی داریم در برنامه هفتم توســعه کشور همکاری لازم با دبیرخانه شورایعالی 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را داشته باشیم. 

بررسی و رفع موانع قانونی در مسیر 
فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری

 در مناطق آزاد 

اقتصاد کیش-       مدیر دفتر خدمات الکترونیک قضایی شماره یک کیش گفت: ثبت 
نام ثنا، طرح دعاوی، شکایات، دادخواست دیوان عدالت، اعاده دادرسی، ثبت لوایح، 

اظهارنامه از خدمات حوزه قضایی به مردم در این دفاتر است.
به گزارش اقتصاد کیش، بهروز کوشا با اشاره به اینکه سامانه های عدل ایران و ثنا به عنوان 
درگاه ایمیل قضایی اشــخاص بشمار می روند، گفت: ابلاغ های مراجع قضایی برای 

اشخاص از طریق سامانه ثنا و پیامک به افراد اطلاع رسانی می شوند.
وی افزود: افراد با مراجعه به صندوق سامانه ثنا می توانند نسبت به دریافت ابلاغیه های 

خود اقدام کنند.
کوشا با بیان اینکه دریافت سوء پیشینه و ثبت نام و دریافت شناسه ثنا بصورت الکترونیکی 
از جمله خدماتی است که به تازگی در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی راه اندازی شده 
است، افزود: شهروندان برای دریافت شناسه ثنا در مرحله اول باید به سامانه عدل ایران 
مراجعه و نسبت به ثبت نام و دریافت این شناسه اقدام کنند. وی افزود: روزانه بین 5۰ تا 
۶۰ نفر برای ثبت شکایت، دادخواست و ثبت لوایح و در حدود ۶۰ تا ۷۰ نفر نیز برای 

ثبت نام الکترونیک ثنا به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه می کنند.

ارائه خدمات الکترونیک قضایی در جزیره کیش 

اقتصاد کیش-      رقابت های کلیستنیکس در میکامال موفقیت بزرگی برای جامعۀ 
ورزشکاران ایران بود .

رونالد کیکورس، رئیس فدراسیون جهانی کلیستنیکس و ورزش های خیابانی، 
در نامه ای به نادر کشتکار، مدیرعامل میکامال، از برگزاری موفقیت آمیز بازی های 

ساحلی کلیستنیکس در میکامال تشکر کرد.
کیکورس در این نامه ضمن قدردانی از حمایت های میکامال، این رویداد را یک 
موفقیت بزرگ برای جامعۀ ورزشکاران ایران دانست. همچنین، رئیس فدراسیون 
جهانی کلیســتنیکس و ورزش های خیابانی، برگزاری مســابقات جام جهانی 
کلیستنیکس در جزیره کیش را به مجموعه پیشنهاد کرد و اظهار امیدواری نمود که 

میکامال از این رویداد بزرگ بین المللی حمایت کند.
گفتنی اســت، رقابت های کلیستنیکس در چارچوب رویداد کیش گیمز 2۰23 

خردادماه سال جاری در میکامال برگزار شد.

اقتصاد کیش-   رئیس دادگستری جزیره کیش: حمایت 
همه جانبه سازمان منطقه آزاد کیش از دستگاه قضایی 
این جزیره، ستودنی و در راستای حمایت از بیت المال 

است. 
به گزارش اقتصاد  کیش، یاســین مطهری زاده رئیس 
دادگســتری جزیره کیش در دیدار با  رحیم سرهنگی 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیــش بود.ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره شهید بهشــتی و ۷2 تن از 
شــهدای هفتم تیر گفت: در حال حاضر تعامل بسیار 
نزدیکی بین دادگستری کیش و سازمان منطقه آزاد کیش 
وجود دارد و مشاهده همدلی، نزدیکی و نظم و انضباطی 

حاکم شده در این سازمان بسیار خوشایند است.

رئیس دادگســتری جزیره کیش با اشــاره به 3۰ هزار 
پرونده وارده به دادگستری کیش از اول تیر 1۴۰1 تا اول 
تیر و 1۴۰2 با اعلام این که این حجم پرونده برای دستگاه 
قضایی کیش که در تقسیمات کشوری به عنوان بخش 
محســوب می شود؛ بسیار زیاد است؛ افزود: رسیدگی 
بــه این تعداد پرونده با توجه به محدودیت امکانات و 
نیروی انســانی، نتیجه کار جهــادی و تلاش بی وقفه 
کارکنان خدوم دادگستری کیش در راستای خدمت به 

مردم است.
مطهــری زاده با قدردانی از احداث ســاختمان جدید 
دادگستری توسط سازمان منطقه آزاد کیش، این مهم را 
اقدامی ارزشمند دانست و افزود: با بهره برداری از این 

ساختمان، بسیاری از مشکلات دستگاه قضایی در کیش 
رفع و رفاه و آســایش مراجعه کنندگان به دادگستری 

فراهم می شود.
گفتنی است ساختمان جدید دادگستری جزیره کیش 
با زیر بنای 35۰۰ متر مربع دارای ۷۰ اتاق در ســه طبقه 
با کاربری هایی شامل دادگاه، اجرای احکام، کامپیوتر و 

سرور، پاسدار خانه، بازداشتگاه، بانک و ... است.
رئیس دادگســتری جزیره کیش با بیان این که رضایت 
مردم اولویت دســتگاه قضایی اســت و در این راستا 
جلسات ملاقات مردمی به صورت هفتگی برگزار می 
شــود؛ افزود: در پیشگیری از جرایم و تعیین مجازات 
ها ، ســعی شده است تا جایی که قانون اجازه می دهد؛ 

انعطاف لازم صورت پذیرد.
وی بر حساسیت و پیگیری دادگستری کیش به مسائل 
عمومی و حاکمیتی کیش تاکید کرد و اظهار داشــت: 
جلوگیری از تضییع حقوق بیت المال و تسهیل و تسریع 
در ارائه خدمات مطلوب به مراجعه کنندگان، سرلوحه 

ما در انجام امور محوله است.
همچنین محمد عباسی دادستان عمومی و دادگاه انقلاب 
کیش در این دیدار با اشــاره به کمبود فضای اداری در 
دادگســتری و قدردانی از احداث ســاختمان جدید 
دادگســتری توسط سازمان منطقه آزاد کیش، تعامل و 
همکاری دو جانبه بین دادگســتری و این ســازمان را 
مثبت ارزیابی کرد و گفت: با بهره برداری از ساختمان 
جدید دادگستری که مراحل پایانی ساخت را پشت سر 

می گذارد، مشکلات مردم حل می شود.

قدردانی رئیس دادگستری کیش  از حمایت های 
سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش-    مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات 
ایران در دیدار با مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اعلام کرد: آمادگی داریم بسته 
های ســرمایه گذاری مناطق آزاد را برای سرمایه گذاران 

خارجی بیمه کنیم. 
به گزارش اقتصاد  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست از آماده سازی 
۷۰۰ بســته ســرمایه گذاری به ارزش بیش از 35۰ هزار 
میلیارد تومان برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی در 

مناطق آزاد کشور خبر داد.
حجت الله عبدالملکی ضمن تقدیر از حمایت صندوق 
ضمانت صادرات برای بیمه ســرمایه گذاران خارجی 
افزود: با افزودن گزینه بیمه در بسته های سرمایه گذاری 
این بسته ها برای ســرمایه گذاران جذابتر خواهد شد و 
ســرمایه گذاران با اطمینان کامل در این مناطق حضور 

خواهند یافت.
عبدالملکی به توســعه صــادرات در مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی اشــاره کرد و گفت: برای توسعه صادرات در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیازمند همکاری این صندوق 

هستیم که با قول مساعد مدیرعامل صندوق ضمانت برای 
کمک به صادرات مناطق آزاد تسهیلات ویژه به این مناطق 
اختصاص دهند که به زودی در قالب تفاهم نامه به امضای 

طرفین خواهد رسید.
 ســید امیر برهانی به همراه رییس هیات مدیره صندوق 

ضمانــت صادرات ایران نیز در ایــن دیدار ضمن ارائه 
گــزارش عملکرد صندوق ضمانت صــادرات، میزان 
سرمایه این صندوق را در دولت مردمی سیزدهم، پنج برابر 
دولت گذشته عنوان کرد و گفت در این دوره توافقاتی نیز 

با چندین کشور منعقد شده است.

اعلام آمادگی  صندوق ضمانت صادرات برای  بیمه
  بسته  های سرمایه گذاری مناطق آزاد 

قدردانی رئیس فدراسیون جهانی کلیستنیکس  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با رئیس دادگستری جزیره کیش مطرح کرد:
و ورزش های خیابانی از نادر کشتکار


